
UCHWAŁA NR XLVI/592/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/468/2017 Rady Miasta Sandomierza z dn. 22 lutego 
2017 r. w sprawie aktualizacji i przyjęcia do realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

miasta Sandomierza"

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art 7 ust. 1 pkt 1,3,7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/468/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 lutego 

2017r. w sprawie aktualizacji i przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla miasta 

Sandomierza" wprowadza się następujące zmiany:

- w Tabeli 51 Planowane działania krótko i długo terminowe, Sektor: „Budynki mieszkalne, 
przemysłowe i handlowe”, wiersz 16, kolumna: Rodzaj działania/nazwa zadania, w zdaniu 
rozpoczynającym się od słów: Adresy budynków... po słowach: ul. Mickiewicza liczbę 49 zastępuje 
się liczbą 59 zaś liczbę 51A zastępuje się liczbą 51.

§ 2. 

Zmiana, o której mowa w § 1 zostanie wprowadzona do tekstu jednolitego dokumentu Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Sandomierza przy jego najbliższej  aktualizacji.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: E013D92D-AC1C-42E1-9897-BBCB638AB0D4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 11 sierpnia 2017r. do Burmistrza Miasta Sandomierza wpłynął wniosek Sandomierskiej
Spółdzielni Mieszkaniowej o sprostowanie oczywistych omyłek pisarskich w dokumencie „Planu
gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Sandomierza”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr
XXXVIII/468/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie aktualizacji
i przyjęcia do realizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Sandomierza”. Z uwagi na
fakt, iż omyłki dotyczą jedynie numerów budynków objętych termomodernizacją i nie wymagają
aktualizacji całego dokumentu wniosek Spółdzielni w całości zasługuje na uwzględnienie.

Id: E013D92D-AC1C-42E1-9897-BBCB638AB0D4. Uchwalony Strona 1




